Spokojni mieszkańcy Kolonii użalają się bezwzględnie nad podobnym naruszeniem prawa i publicznej spokojności. Władze zwierzchnicze liczą na ich przychylnosc, a w połączeniu sił swoich i czuwaniem zdołają zapobiec dalszej niedoli spisków, od źle myślących ludzi knowanych.

## WIADOMOŚCI HANDLOWE I PRZEMYSŁOWE.

(Z korespondencji prywatnej.)

Odessa 11. (23.) lutego 1848. Środa. Odwilż, nowy śnieg i przymrozki przedłużają zimę w sposób uciążliwy dla mieszkańców i handlu tutejszego. Morze ciągle jest zamrożone, a za nim idzie otrętwienie wszelkich interesów.